檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府勞動局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號3、4樓

承辦人：董小菱

電話：3322101轉6814

傳真：3343573

電子信箱：112035@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立青溪國民中學

發文日期：中華民國104年8月31日

發文字號：桃勞障字第1040070203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：伊甸烘焙咖啡屋104年中秋禮盒專案DM(0070203A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本府輔導設立之身心障礙者庇護工場財團法人伊甸社

會福利基金會附設伊甸烘焙咖啡屋「104年中秋禮盒專案D

M」乙份（附件），請轉知所屬惠予宣導，詳如說明，請

查照。

說明：

一、依據財團法人伊甸社會福利基金會104年8月24日伊總會電

字第1041071100號函辦理。

二、伊甸烘焙咖啡屋設立於94年9月30日，為桃園市第1家設立

許可之庇護工場。通過「ISO9001:2008國際標準系統驗證

」及「國民旅遊卡特約商店檢核」，建立庇護工場品質保

證系統讓消費者放心購買安心食用。

三、本次中秋專案推廣之產品有「賞悅禮盒」與「茶葉組禮盒

」等。聯絡人：郭欣嵐，聯絡電話(03)4278229分機104

，地址：桃園市中壢區中台路29號1樓。

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）、桃園市復興區公所

副本：財團法人伊甸社會福利基金會附設伊甸烘焙咖啡屋 2015-08-31
09:39:14

1040006276

■■■■■■510    _總務處■■■■■■■104/08/31 11:32

■■■■■■■有附件